j)ro redem|)tione Doinini sui Gois-

fredi de Meduanû , (jucm Willel-

mus Talavacius cepcrat. 226. a.

Ad secuiidas nuptias VVillelmi Ta-

lavatii invilatus com|)relienditur ,

naribus et oculis privatur et cru-

deliter delurpatur. Abbatem Iler-

luinum adit , et Monaclium induit

apud Beccum. 41. a. 223. e. 22i.

L. n. Bis in Hierusaleni sepulcrum

Domini expetit. 224. b Monasterio

Beccensi Uticenscm Ecclesiam S.

Peiri donat 224. h.

Guillebnus . Willebnus Geroianus
,

in Apuliam missus , dum 'redire

cœpit , apud Cajetam Monis Fe-

bruar. defungitur. 46. c. 340. c.

Guillebnus, seu Willel. fil. Ernaldi

de Escalfoio , curiam Pbilippi Reg.

Franc, adit. Fit Régis Armiger ; ab

eo arma militaria accipit , deinde

Apuliam appétit. 233. a.

Guillelmus seu Willel. et Radulfus de

Ponte-Erchenfredi , in Apulia et

Sii'ilia Rotbertum Wiscardum Ca-

labriae Ducem multum juvant. 226.

c.

Guillelmus , Drogo et Hunifredus

seu Umfridus
,
patriâ digressi , apud

Apuliam perveniunt. d39. d. n.

Oiunera patriam armis subjugant.

140. a.

Guillelmus seu Gullleren. Cornes Cons-

tantin, in pugnâ Valcsdunarum Co-
niitera S. Pauli in se incurrentera

viriliter excipit. Uterque ex equo

dejicitur : resilit in cquum Guillel-

mus , Francorum agmina trajicit.

Régis equura confodit , ipsumque

Regem dejicit. Robertum Wiscar-

dum in Apuliam adit , et omnibus
praeliis interest. 334. d. c. nn.

Guillelmus-Par , filius Boni-Par , No-
bil. Bigorr. locura Madirenscm ad

statura Monasterii aptat , atque illic

nobilium filios introducit ; Eccle-

siam S. Marias latius fundat, ac-

quirit à Guillelmo Donato rcli(iuias

et decimationem Ecclesiae S. Leo-

nis , et Ecclesiae B. Mariae crassae.

cujus Abbatem Anerium et Will-

fort suum nepotem domi accipit.

Acquirit Ecclesiam S. Micbaelis in

loco Sali sitam ; unde accipit Au-
gustinum puerum , filium Garsiae-

fort ejusd. Eccl. datoris. Facit duel-

lum cum Raimundo Lupo de Lidoss.

pro silvâ Medianâ-silva. Victor
,

coepit vivere scelestus. A Pontio

Praesule atque CentuUo Comité pro-

pcllitur. 1 16. c. d.

Guiinundus eloquentissimus
,

priùs

Monacbus de S. Leofredo Nor-

manniae
,

posteà Episcopus Aver-

sanus Apuliae , scribebat contra Be-

reng. tempore Guill. Malmesb. 191.

c. 3oS. a.

Guimundus praesidens munitioni quam
Molendinas appellant ^ in manus Ré-

gis tradit cam. 82. d.

Guinimandus Casae-Dei Monacb. se-

pulcbrum S. Frontonis mire sculpit.

287. d.

Guislabertus Canonicus Barcinon. uxo-
rem et libcros , etiam Episcopus